UBND TỈNH BÌNH THUẬN

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 176/BDT-VP

V/v góp ý dự thảo.

Bình Thuận, ngày 13 tháng 3 năm 2024

                                              Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Ban Dân tộc nhận được Công văn số 459/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày

27/02/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc đề nghị đăng tải và góp

ý Dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định chi tiết tiêu chuẩn xét

tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, khu phố văn hóa”, “Xã, phường, thị

trấn tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh.

Qua nghiên cứu, Ban Dân tộc thống nhất với nội dung Dự thảo Quyết

định của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu

“Gia đình văn  vóa”, “Thôn, khu phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”

trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, Vân.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Thanh Thị Minh Hiền

		2024-03-13T15:09:44+0700
	Việt Nam
	Thanh Thị Minh Hiền<hienttm@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-13T15:10:02+0700
	Việt Nam
	BAN DÂN TỘC<bdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!